

从化区城郊街东风村城中村改造范围地块围蔽项目施工总承包

资格审查报告

由广州市从化区城郊街道办事处实施建设的从化区城郊街东风村城中村改造范围地块围蔽项目施工总承包招标项目，已委托广东省城规建设监理有限公司采用资格后审、电子化招标方式在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该项目于 2025 年 9 月 22 日 00 时 00 分至 2025 年 10 月 28 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网、中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网等法定媒体发布招标公告。本项目实施电子化招投标，发布招标公告并同时在网上接受投标登记，2025 年 9 月 26 日发布了答疑纪要及澄清，2025 年 9 月 29 日发布了补充公告，2025 年 10 月 10 日发布了答疑纪要及澄清（二）。在投标文件递交截止时间内共有 5家投标单位办理了投标登记，共有 5家投标单位递交电子投标文件，分别为：中铁广州工程局集团有限公司、中铁三局集团有限公司、广东鑫泰洋实业有限公司、中铁隧道局集团建设有限公司、中铁五局集团路桥工程有限责任公司。

该项目于 2025 年 10 月 28 日 09 时 45 分至 2025 年 10 月 28 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)从化交易部第1开标室递交备用电子光盘，于 2025 年 10 月 28 日 10 时 00 分至 2025 年 10 月 28 日 11 时 30 分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)从化交易部第1开标室进行开标工作，5家投标单位的投标文件解密成功进行开标，开标全过程均在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)电子见证下进行。

该项目采用资格后审方式进行资格审查，招标人依法组建评标委员会，资格审查工作由评标委员会负责。

该项目于 2025 年 10 月 29 日 09 时 00 分至 2025 年 10 月 29 日 14 时 00 分在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)从化交易部第3评标室进行评标工作。根据招标文件规定的资格审查条件，评标委员会对投标单位提交的资格审查资料进行了资格审查，4家投标单位通过资格审查，1家投标单位未通过资格审查。未通过单位为：广东鑫泰洋实业有限公司，未通过理由：投标人提供的投标人声明未按招标公告填写（没有填写日期）。进入下一阶段评审，名单如下：中铁广州工程局集团有限公司、中铁三局集团有限公司、中铁隧道局集团建设有限公司、中铁五局集团路桥工程有限责任公司。详见《资格审查报告》《资格审查记录表》《资格审查汇总表》。

特此报告。

评标委员会全体成员（签名）：

日期：2025 年 10 月 29 日